

Приложение № 10 к Регламенту
 проведения закупок товаров, работ и услуг
 для нужд АО «ПКС-Водоканал»
 «Форма отчета о проведении срочной

Отчет о проведении срочной закупки в АО "ПКС-Водоканал" ("ОЛКС")

№ п/п	№ Заявки на закупку	наименование продукции	существенные условия		контрагент	причины проведения срочной закупки	примечание	
			сумма без НДС, руб.	график поставки				
1	С-00-000 92-2016	ЖБИ	120 677,97	сен.16 09.15	Предоплата 100%	ООО НордСнаб	СЗ-131-2101	ВК

Приложение: Заявка на закупку, копия заключенного договора либо документов, подтверждающих заключение договора в простой письменной форме (накладные, доверенности и т.п.), а также документов, подтверждающих обоснованность проведения срочной закупки

Главный управляющий директор

Сафронов А.В.

Исполнитель:

ФИО
 Ключков Л.В.
 ФИО

НАЧАЛЬНИК
 ФЕЙНДЛИН Н.В.

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

ФИЛИАЛ N 7806 ВТБ 24 (ПАО) Г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ		БИК	044030811
Банк получателя		Сч. №	30101810300000000811
ИНН 1001271598	КПП 100101001	Сч. №	40702810210650006284
Общество с ограниченной ответственностью "НордСнаб"			
Получатель			

Счет на оплату № 666 от 22 сентября 2016 г.

Поставщик: Общество с ограниченной ответственностью "НордСнаб", ИНН 1001271598, КПП 100101001, 185033, Карелия Респ, Петрозаводск, Южная промышленная зона, тел.: 8 (8142) 52-62-80, 59-35-24, факс: 8 (8142) 52-62-80

Покупатель: Акционерное общество "Петрозаводские коммунальные системы-Водоканал", ИНН 1001291146, КПП 100101001, 185035, Республика Карелия, г. Петрозаводск, ул.Гоголя,60, тел.: (8142) 592109,592192

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Кольцо КС 10,6	8	шт	2 400,00	19 200,00
2	ПП 15-1-1Б (плита перекрытия колодца)	7	шт	4 300,00	30 100,00
3	ПН 10 (плита днища колодца)	14	шт	2 200,00	30 800,00
4	Кольцо КС 10,9	17	шт	3 200,00	54 400,00
5	ПП 10-1 (плита перекрытия колодца)	9	шт	2 100,00	18 900,00

Итого: 153 400,00
 В том числе НДС: 23 400,01
 Всего к оплате: 153 400,00

Всего наименований 5, на сумму 153 400,00 руб.
 Сто пятьдесят три тысячи четыреста рублей 00 копеек

Руководитель _____

Маслов А.В.

Бухгалтер _____

Маслов А.В.

Чет-фактура № 744 от 07 октября 2016 г.

Исправление № -- от --

Продавец: Общество с ограниченной ответственностью "НордСнаб"
 Адрес: 185033, Карелия Респ, Петрозаводск, Южная промышленная зона
 ИНН/КПП продавца: 1001271598/100101001
 Грузополучатель и его адрес: ООО "НордСнаб", 185033, Карелия Респ, Петрозаводск, Южная промышленная зона
 Грузотравитель и его адрес: Акционерное общество "Петрозаводские коммунальные системы-Водоканал", 185035, Республика Карелия, г. Петрозаводск, ул. Горюпа, 60
 К платежно-расчетному документу № от
 Покупатель: Акционерное общество "Петрозаводские коммунальные системы-Водоканал"
 Адрес: 185035, Республика Карелия, г. Петрозаводск, ул. Горюпа, 60
 ИНН/КПП покупателя: 1001291146/100101001
 Валюта: наименование, код Российский рубль, 643

Приложение № 1
 к постановлению Правительства Российской Федерации
 от 26 декабря 2011 г. № 1137



0042.2016.0002.0945

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Единица измерения	Код	Кол-во	Цена (тариф)	Стоимость	В том числе	Налоговая ставка	Сумма налога, подлежащая уплате	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Номер таможенной декларации
										за единицу измерения	акциза	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11	
ПН 10 (плата дилера колпака)	шт	2a	5,000	1 864,41	9 322,03	без акциза	18%	1 677,97	11 000,00			
Всего к оплате					9 322,03	без акциза	18%	1 677,97	11 000,00			

Руководитель организации
 или иное уполномоченное лицо
 (подпись) _____ Маслов А.В. (ф.и.о.)
 Главный бухгалтер
 или иное уполномоченное лицо
 (подпись) _____ Маслов А.В. (ф.и.о.)

реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя

Чет-фактура № 735 от 04 октября 2016 г.

Исправление № -- от --

Продавец: Общество с ограниченной ответственностью "ТюваСнайп"
 Адрес: 185033, Карелия Респ. Петрозаводск, Южная промышленная зона
 ИНН/КПП продавца: 1001271398/100101001
 Грузополучатель и его адрес: Акционерное общество "Петрозаводские коммунальные системы-Вологдачп" - 185035, Респуб. Голышанский район, с. Горыня, 50
 К платежно-расчетному документу № 01
 Покупатель: Акционерное общество "Петрозаводские коммунальные системы-Вологдачп"
 Адрес: 185035, Республика Карелия, г. Петрозаводск, ул. Глолина 60
 ИНН/КПП покупателя: 1001291146/100101001
 Валюта наименования, код Российской Федерации: 643



Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг, имущественного права)	Единица измерения	Кол-во	Цена (тариф)	Стоимость	В том числе	Налоговая ставка	Сумма налога	Стоимость	Страна		Номер таможенной декларации
									цифровой код	наименование	
ПП 15-1-1Б (оплата перерыва колодца)	шт	7,000	3,644.07	25,508.47	Сумма налога	18%	4,591.53	30,100.00	10	10	11
ПП 10 (оплата днища колодца)	шт	4,000	1,884.41	7,457.63	Сумма налога	18%	1,342.37	8,800.00	--	--	--
ПП 10-1 (оплата перекрытия колодца)	шт	9,000	1,779.66	16,016.95	Сумма налога	18%	2,883.05	18,900.00	--	--	--
Всего к оплате				48,993.05			8,816.95	57,800.00			

Руководитель организации: _____ (подпись) _____ (И.О.Ф.)
 или иное уполномоченное лицо: _____ (подпись) _____ (И.О.Ф.)
 Главный бухгалтер: _____ (подпись) _____ (И.О.Ф.)
 или иное уполномоченное лицо: _____ (подпись) _____ (И.О.Ф.)

Индивидуальный предприниматель: _____ (подпись) _____ (И.О.Ф.)
 или иное уполномоченное лицо: _____ (подпись) _____ (И.О.Ф.)

Счет-фактура № 681 от 23 сентября 2016 г.

Исправление № -- от --

Продавец: Общество с ограниченной ответственностью "НордСнаб"
 Адрес: 185033, Карелия Респ, Петрозаводск, Южная промышленная зона
 ИНН/КПП продавца: 1001271598/100101001

0042.2016.0001.7537



Грузополучатель и его адрес: ООО "НордСнаб", 185033, Карелия Респ, Петрозаводск, Южная промышленная зона
 Грузоотправитель и его адрес: Акционерное общество "Петрозаводские коммунальные системы-Водоканал", 185035, Республика Карелия, г. Петрозаводск, ул.Горола, 60
 К платежно-расчетному документу № от
 Покупатель: Акционерное общество "Петрозаводские коммунальные системы-Водоканал"
 Адрес: 185035, Республика Карелия, г. Петрозаводск, ул.Горола, 60
 ИНН/КПП покупателя: 1001291146/100101001
 Валюта: наименование, код Российский рубль, 643

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Единица измерения	Количество	Цена (тариф)	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе суммы акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, подлежащая уплате	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Номер таможенной декларации
									код	наименование	
Кольцо КС 10.6	шт	8,000	2 033,90	16 271,19	без акциза	18%	2 928,81	19 200,00	10	10a	11
Кольцо КС 10.9	шт	17,000	2 711,86	46 101,69	без акциза	18%	8 298,31	54 400,00	--	--	--
Всего к оплате				62 372,88		X	11 227,12	73 600,00			

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо
 (подпись) Маслов А.В. (ф.и.о.)
 Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо
 (подпись) Маслов А.В. (ф.и.о.)

(регистрация свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)